南昌县语言文字工作委员会办公室
南语办[2008]9号
关于制作语言文字工作宣传栏的通知

我县语言文字评估工作，突出国家机关、学校、大众传媒和主要公共服务行业，以宣传教育为主，实现“普通话基本普及”、“社会用字基本规范”的目标。为了全面提高市民文化素质、树立城市形象，营造扩大开放、加快城市现代化进程的良好环境，促进城市两个文明建设，使语言文字工作带动、影响全社会，经县语委会成员研究决定，各单位制作一期语言文字工作宣传栏，形成南昌县语言文字宣传长廊。现将有关要求通知如下：

一、宣传栏位置：莲塘三中门前。

二、制作规格：  大小尺寸为长2M、高1.2M。

三、总体要求：
1、宣传本系统单位以语言文字相关的法律、法规；宣传本系统单位语言文字相关的制度、措施；展示本系统单位语言文字主题活动内容和图片；第十一届全国推广普通话活动周活动展；适合本系统单位的语言文字宣传用语；本系统单位语言文字工作的感人故事话题等（可从中找出一个内容，其他与语言文字相关的内容也可以）。
2、宣传长廊由龙腾广告公司统一制作，各部门单位将内容交龙腾广告公司，由龙腾广告公司负责安装，并开发票回原单位报销。龙腾广告公司地址：维也纳购物广场7栋1单元201室；电话：5729896，13576076789（邓女士）。
2008年9月8日